
                                                
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA  ŽUPANIJA 
GRAD LABIN                                                                                                   PRIJEDLOG                             
GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-05/17-01/ 
URBROJ : 2144/01-01-17-1 
Labin,  2017. 
 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina", broj 
9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.) i članka 15. stavka 2. Zakona o sprječavanju 
sukoba interesa (Narodne novine broj 26/11., 12/12., 124/12., 48/13. i 57/15.), Gradsko 
vijeće Grada Labina na sjednici                2017 godine, donijelo je  
 
  

O D L U K U  
o prijedlogu za izbor člana Nadzornog odbora Trgovačkog društva1. MAJ d.o.o. Labin 

 
Članak 1. 

 
Utvrđuje se da s danom 1.listopada 2017. godine ističe mandat Vesni Šćira Knapić 

kao dosadašnjoj predstavnici Grada Labina u Nadzornom odboru Trgovačkog društva 1. 
MAJ d.o.o. Labin. 

 
Članak 2. 

 
Predlaže se Skupštini Trgovačkog društva 1. MAJ d.o.o. Labin da se na dužnost 

člana Nadzornog odbora kao predstavnika Grada Labina izabere SILVANA VLAČIĆA iz 
Labina, Kapelica 135. 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave se u «Službenim novinama 

Grada Labina». 
 

      
                        PREDSJEDNICA 

           Gradskog vijeća 
                      Eni Modrušan 
 
DOSTAVITI: 

1. Vesna Šćira Knapić, Labin, M. Gupca 1 
2. Silvano vlačić, Labin, Kapelica 135 
3. TD 1. MAJ d.o.o. Labin, Vinež 81 
4.  Upravnom odjelu za proračun, financije i društvene djelatnosti 
5.  Unutarnjoj reviziji 
6.  Arhivi. 

 



 
OBRAZLOŽENJE 

 
PRAVNI OSNOV 

1. Zakon o sprječavanju sukoba interesa („Narodne novine“, broj 26/11., 12/12., 124/12., 
48/13. i 57/15.), članak 15.stavak 2.  

2. Statut Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10.-lektorirani 
tekst, 8/13. i 3/16.). 

 
OBRAZLOŽENJE 
 
 Trgovačko društvo 1. MAJ d.o.o. Labin dostavilo je 28. lipnja 2017. godine obavijest 
da u listopadu 2017. godine ističe mandat dosadašnjim članovima Nadzornog odbora iz 
Grada Labina i općina Raša, Pićan i Kršan, tj. 1. listopada 2017. godine ističe mandat 
predstavnici Grada Labina Vesni Šćira Knapić. 
 Člankom 15. stavkom 2. Zakona o sprečavanju sukoba interesa je propisano da 
članove upravnih tijela i nadzornih odbora trgovačkih društava u kojima jedinica lokalne, 
odnosno područne (regionalne) samouprave ima dionice ili udjele u vlasništvu (kapitalu 
društva) predlaže glavnoj skupštini, odnosno skupštini društva, predstavničko tijelo jedinice 
lokalne, odnosno područne (regionalne) samouprave. 
 Društvenim ugovorom je propisano da članove Nadzornog odbora bira Društvo 
svojom odlukom donesenom na Skupštini na vrijeme od četiri godine i mogu biti ponovno 
birani. 
 
IZNOS NOVČANIH SREDSTAVA POTREBNIH ZA PROVEDBU 
 
 Za provođenje ovog akta nije potrebno osigurati dodatna sredstva u Proračunu Grada 
Labina. 
 

GRADONAČELNIK 
    Valter Glavičić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izradila: Jasmina Milanović Ružić, v.r. 
Pročelnica: Jasmina Milanović Ružić, v.r. 


